Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace
nienalezace do sektora finansoéw publicznych w 2011 r.

Zatgcznik nr 9

do Uchwaty Rady Miejskiej w Sepopolu nr X/62/11

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdziat

§*

Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

1

2

3

4

5

6

7

8

Dotacje dla podmiotéw nalez

acych do sektora finansoéw publicznych

700 70001

2650

Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej i Ustug Komunalnych w Sepopolu -
doptata do kosztéw utrzymania i remontéw biezacych 1m?
administrowanych mieszkan

8262,36 m* x 21,00 z

173 510

700 70001

2650

Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej i Ustug Komunalnych w Sepopolu -
doptata do kosztow wywozu nieczystosci statych (w tym: z terenu
cmentarza)

100 t x 276,50 zt

27 650

700 70001

2650

Zaktad Gpspodarki Mieszkaniowej i Ustug Komunalnych w Sepopolu -
doptata do kosztéw utrzymania drég ( w tym: oczyszczania, od$niezania,
utrzymania zieleni )

800 godz. x 85,00 z

68 000

700

70001

6210

Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej i Ustug Komunalnych w Sepopolu - na
remont modernizacyjny Stacji Uzdatniania Wody w Langankach

8 000

700

70001

6210

Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej i Ustug Komunalnych w Sepopolu - na
zakup agregatu pompowego Hydro Vacuum typu GBC. Z
przeznaczeniem na zamontowanie w Stacji Uzdatniania Wody w
Sepopolu

15 500

921

92109

2480

Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w Sepopolu - na wykonywanie zadan
zwigzanych z upowszechnianiem kultury i funkcjonowaniem Os$rodka
oraz na utrzymanie $wietlic wiejskich

320 000

7.

921

92116

2480

Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w Sepopolu - na wykonywanie zadan z
zakresu biblioteki publicznej

100 000

Dotacje dla pod

miotow nieza

liczanych do

sektora finanséw publicznych

852

85295

2830

Pomoc spoteczna poprzez wsparcie dziatan na rzecz oséb pozostajgcych
w trudnej sytuacji zyciowej - dystrybucja zywnosci w ramach PEAD

2500

926

92601

2830

Utrzymanie i konserwacja stadionu miejskiego

10 000

926

92605

2830

Promocja kultury fizycznej wsrod dzieci i mtodziezy w zakresie pitki
noznej

58 000

926

92605

2830

Promocja kultury fizycznej wérod dzieci i mtodziezy w zakresie tenisa
stotowego

1500

Ogoétem

269 160

420 000

95 500




